第４号様式（第１１条関係）

　　年　　月　　日

北海道経済部経済企画局国際経済課長　様

申請者　郵便番号

　　　　住　　所

　　　　名　　称

　　　　代表者職氏名

道産品輸出用シンボルマーク使用実績報告書

　下記の承認番号にて使用の承認を受けた道産品輸出用シンボルマークについて、道産品輸出用シンボルマーク使用要領第１１条の規定により実績を報告します。

記

１　使用承認番号

２　使用実績（　　年　　月　　日から　　年３月３１日まで）

	道産食品の名称、

広報印刷物の名称
	輸出国・地域
	使用実績数量
	備　考

　　注１）輸出国・地域別に記載してください。

　　注２）使用実績数量には単位を記載してください。

３　連絡先

	担当部署

	担当者職氏名

	電話番号／FAX番号

	E-mail